



Hyvät käytännöt eteenpäin

Kestävän liikkumisen ilta ja autoilun päästöjen pienentäminen

Suurin osa liikenteen päästöistä syntyy henkilöautoliikenteestä. Monessa tilanteessa koetaan, että oman auton käytölle ei ole vaihtoehtoja. Julkista liikenneyhteyttä ei ole tai se on kallis, tai omaa autoa tarvitsee esimerkiksi työpäivän aikana. On siis hyödyllistä keskittyä myös siihen, kuinka voi autoilla mahdollisimman ekotehokkaasti. Taloudellisella ajotavalla, hyvällä ennakkosuunnittelulla, kimpapakyytien käytöllä tai yhteisautolla voi pienentää päästöjä.

Kohderyhmä

Iltta on suunnattu kaikille autoileville. Sen voi järjestää erikseen myös tietylle joukolla, esimerkiksi urheiluseuran väelle tai tietyn alueen asukkaille, jolloin on helpompi pohtia kimppakyytien tai yhteisautojen käyttöä.

Toteutus

Ohjelmaan kannattaa sisällyttää taloudellisen ajotavan opetusta. Jos mahdollista, kannattaa etukäteen valita yksi testihenkilö, joka ajaa saman reitin kahdesti: ensin totuttuun ajotyyliinsä, sen jälkeen ajo-opettajan ohjeiden mukaan. Tämä havainnollistaa ajotavalla saavutettavaa etua.

Kestävän liikkumisen ohjelmaan voi sisällyttää esimerkiksi:

- tiivis johdatus autoilun aiheuttamiin päästöihin
- taloudellisen ajotavan opetusta, mm. testiajon läpikäyminen ja kulutusta vähentävät tekijät
- yhteisauton käyttö, yhteisautoilijat kertomaan aiheesta
- kimppakyydit ja niiden järjestely esimerkiksi Facebookin tai netin kautta.

Taloudellisen ajotavan asiantuntijaa voi kysyä autokouluista. Hyvät esimerkit kannustavat muuttamaan omia tottumuksia. Samassa tilanteessa olevilta saadut vinkit auttavat enemmän kuin yleiset esittelyt.

Sovellukset

Näkökulmana ei tarvitse välttämättä olla ympäristö, vaan yhtäläillä voidaan lähestyä aihetta rahansäästön kautta.

Ilmastonmuutos ja yhteisöllisyys

Kimppakyytien järjestely tai yhteisauto ovat arjen yhteisöllisyyttä parhaimmillaan. Taloudellisella ajotavalla voi vähentää polttoaineen kulutusta ja samalla autoilun päästöjä ja kuluja keskimäärin 10 %.

Kokemukset ja palaute

ILMANKOS järjesti useita kestävän liikkumisen iltoja seudun asukkaille. Osa oli kaikille avoimia ja järjestettiin erityisesti projektissa mukana oleville ilmastoperheille.

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.



Taloudellisen ajotavan opetus koettiin erittäin hyödylliseksi. Ohjelmaan kannattaa myös ottaa muita liikkumiseen liittyviä ajankohtaisia asioita, esimerkiksi julkisen liikenteen yhteyksien mahdolliset muutokset.

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi
Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.